UniversidadeFederal do Oeste do Pará
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA N0 1.140/PROGEP-UFOPA, DE 18 DE JUNHO DE 2019

A PRÓ—REITORADE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DO PARÁ, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 241, de 10 de abril de
2018, e pela delegação de competência que lhe concede a Portaria nº 701 , de 22 de novembro de 2018:

RESOLVE:

Retificar a Portaria nº 957/Progep—Ufopa, de 23 de maio de 2019, que instituiu a Banca
Examinadora para o Edital nº 40, de 23 de maio de 2019 — PSS Pensamento Antropológico:

Onde se lê: “I — Titulares:
Profº. Luciana Carvalho (membro)
Profº Dr. Diego Amoedo Martinez (membro)
Profº. Me. Kátia Solange do Nascimento Demeda (membro)

II — Suplente:
Profº. Lucybeth Camargo Arruda (suplente)”

Leia-se: “I — Titulares:
Profº. Diego Amoedo Martinez (presidente)
Profº. Antônia do Socorro Pena da Gama (membro)
Profº. Alan Augusto Moraes Ribeiro (membro)

11 — Suplente:
Profº. Helena Moreira Schiel (suplente)”

%%%&?762%]
FABRICIANA VIEIRAGUIMARÃES

Av. Mendonça Furtado, 2.946 , Bairro Fátima, Câmpus Amazônia
68040-470 — Santarém — PA
E-mail: reitoria©ufopa.edu.br
Telefone: (93) 2101-6506/6520